Jenjang Pendidikan Madrasah Ibtidaiyah (MI)

4. Status Sekolah Swasta

5. Desa Pajar Bulan

6. Kecamatan Kaur Tengah

7. Kabupaten/Kota Kab. Kaur

8. Provinsi Bengkulu

9. Negara Indonesia

10. Kode Pos 38561

11. SK Kemenkumham AHU-0009444.AH.01.04

Tahun 2019

12. Tanggal Tahun

Berdiri

01 Mei 2020 M/ 08

Ramadhan 1442 H

13. Nomor dan Tanggal 4 dan 10 Juli 2019

14. Status Kepemilikian Yayasan

15. Bangunan Milik Sendiri

16. Lembaga Induk Yayasan Al Fajar Kab. Kaur

17. Akte Notaris Irawan, SH

18. Waktu Belajar Pagi Hari

19.